



Znak sprawy: ZP.271.52.2022.JK

Myślibórz, dnia 4 października 2022 roku

**Uczestnicy postępowania
znak ZP.271.52.2022.JK**

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: *„Budowa budynku remizy OSP wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na działce o nr ewid. 52 Gmina Myślibórz obręb Ławy”*

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji warunków zamówienia, modyfikacja treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie przedmiarów lub kosztorysów ślepych w wersji edytowalnej ath

Odpowiedź 1:

Zamawiający załączył przedmiar w wersji PDF do dokumentacji postępowania.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej jako plik z rozszerzeniem ath sporządzony w programie kosztorysowym.

Odpowiedź 2:

Zamawiający załączył przedmiar w wersji PDF do dokumentacji postępowania.



Pytanie 3:

Proszę o załączenie zestawienia stolarki.

Odpowiedź 3:

W załączeniu STWIOR Ogólnobudowlany wraz z załącznikiem stanowiącym zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie projektu branży architektury o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z bramami. Brak informacji na temat parametrów jakie należy spełnić

Odpowiedź 4:

W załączeniu STWIOR Ogólnobudowlany wraz z załącznikiem stanowiącym zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 5:

Jeden z przedmiarów pomocniczych jest w formie zdjęcia a nie pdf czy można przesłać w formie pdf dotyczy przedmiaru sanitarnego

Odpowiedź 5:

W załączeniu plik S_Przedmiar robót instalacje sanitarne_A - wygenerowany bezpośrednio z programu do kosztorysowania

Pytanie 6:

Zamontowany zostanie elektryczny kocioł, dobrany przez inwestora. W przedmiarze nie ma takiej pozycji kto kupuje kocioł ???

Odpowiedź 6:

Kocioł kupuje i instaluje Wykonawca. Kocioł o mocy 25kW wyposażony w pompę obiegową, naczynie przeponowe oraz zawory ciśnieniowe. Sterowanie ogrzewaniem za pomocą panelu zamontowanego w pom. socjalnym. Zaktualizowano przedmiar o pozycję obmiarową.

Pytanie 7:

Należy stosować pełne umocnienie wykopów. Istnieje ryzyko pojawienia się wody w przedmiarze brakuje poz. igłofiltry czy wykonawca ma przewidzieć tą poz. gruntowej. W razie pojawienia się w wykopie wody gruntowej przed wykonaniem podsypki i robotami montażowymi należy wykop odwodnić. nie inaczej jak igłofiltry czy wykonawca ma kalkulować powyższe.

**Odpowiedź 7:**

Wg przeprowadzonych badań gruntowych nie ma ryzyka pojawienia się wody gruntowej w wykopie. Istnieje ryzyko zalania wykopu wodą opadową, którą należy usunąć przed wykonaniem podsypki. Zasadność ujęcia pracy igłofiltrów uzależniona jest od warunków atmosferycznych oraz tempa pracy Wykonawcy.

Pytanie 8:

Zasilenie w ciepło budynku mieszkalnego nastąpi z kotła elektrycznego 25kW plus zasobnik c.w.u.200 L firmy /wyboru dokona inwestor/. jak/wyżej

Odpowiedź 8:

Kocioł kupuje i instaluje Wykonawca. Kocioł o mocy 25kW wyposażony w pompę obiegową, naczynie przeponowe oraz zawory ciśnieniowe. Sterowanie ogrzewaniem za pomocą panelu zamontowanego w pom. socjalnym. Zaktualizowano przedmiar o pozycję obmiarową.

Pytanie 9:

Po podłączeniu urządzeń gazowych, należy uzyskać opinię potwierdzającą prawidłowe podłączenie w/w urządzenia a gdzie ten gaz???

Odpowiedź 9:

Budynek na obecnym etapie nie będzie wyposażony w instalację gazową. Opis dot. instalacji gazowej został zamieszczony omyłkowo.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00362730/01 z dnia 23.09.2022r.